
  

 FACULTATEA DE MEDICINĂ 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256204484; Fax: +40256204484 

Email: decanat.mg@umft.ro 

 

www.umft.ro 

ARACIS - 2027     |     IAAR (WFME, EQAR, ENQA) – 2026     |     EBA (UK) – 2026 

ISO 9001:2015       ISO 45001:2018 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂȚII DE MEDICINĂ 

NR. 2 / 2303 / 02.02.2024 

 

În temeiul: 

- Legii educației naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare, 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

- Regulamentului de organizare si funcționare al Facultății de Medicină din cadrul Universității de Medicină 

și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, adoptat prin H.S. nr.161/8890/28.04.2021. 

În baza procesului-verbal al ședinței extraordinare a Consiliului Facultății de Medicină, nr. 

19/DFM/2303/02.02.2024. 

 

Art. I. Consiliul Facultății de Medicină din cadrul Universității de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din 

Timișoara hotărăște: 

 

1. Avizarea modificării erorii privind componența nominală a comisiei de concurs, post didactic vacant de 

Conferențiar Universitar poziția 28, Chirurgie și Anestezie generală, Obstetrică-ginecologie - modul 

Chirurgie generală: Dietoterapia și particularități de îngrijire în patologia chirurgicală: Chirurgie generală 

și specialități chirurgicale - modul Chirurgie generală, Departamentul X Chirurgie II, pentru posturile 

didactice vacante scoase la concurs în sesiunea noiembrie 2023 – martie 2024, conform Proces verbal nr. 

1930/31.01.2024 al ședinței Consiliului Departamentului X  Chirurgie II, anexa 1 - 2303 / 02.02.2024. 

 

Art. II. Prezenta hotărâre se comunică de către Decanul Facultății de Medicină structurilor interesate din cadrul 

UMFVBT. 

 
                      Decan,   

  Prof. univ. dr. Bogdan Timar                 Secretar-Șef Facultate, 

        Ramona-Cristina Davidaș 

    

                  Vizat Oficiu juridic, 

                 C.j. Codrina Levai 

   

   

http://www.umft.ro/

